
平成 22 年 9 月吉日 

 

 会員各位 

学校法人鳥取家政学園     

鳥取敬愛高等学校       

清香会関西支部        

支部長 砂田 静恵（31 卒） 

 

第３７回 清香会関西支部の集い（ご案内） 

 

 悲鳴を上げた猛暑もようやく和らぎ爽やかな秋風が心地よく感じられる候となりました。

皆様には健やかにご活躍の事と存じます。常より関西清香会への温かいご配慮を頂き会員

の皆様共々心より嬉しく思って居ります。今年も下記の要項にて開催の運びとなりました

ので御案内申し上げます。沢山の笑顔でお待ちしております。是非お出掛け下さい。 

 

記 

 

日 時 平成２２年１１月７日（日） １１時～１５時 

※ 集合写真を撮りますので時間厳守 

 場 所 伏尾温泉「不死王閣」 

      池田市伏尾町 128-1 TEL 072-751-3547 

 

 今回もバザーやります。不要になった物、手作りの品等ご持参下さい。 

                      （強制ではありません） 

  阪急電車宝塚線 池田駅下車 

阪急バス西乗り場 3番口より 系統バス番号 134・135・136 号にて伏尾停留所下車 

● 阪急梅田駅より阪急池田駅まで約 25 分 

● 阪急池田駅より伏尾停留所まで約 15 分 

マイクロバス運行時間（要予約） 阪急池田発 10:40 11:40 14:40 15:40 

                不死王閣発 10:10 11:20 14:20 15:20 

※ バスロータリー右端より発車いたします。 

 

   【連絡・問い合わせ先】 鳥取敬愛高等学校 TEL ０８５７－２２－８３９７ 

                        FAX ０８５７－２２－１３５７ 


